
Id: 1F7E82D8-B6DE-46D1-9B70-8F5B66C9A529. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2017 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę gruntu oznaczoną nr 229/1 o pow. 
129m2 położonej w miejscowości Włodzimierz, Gm. Wodzierady, przeznaczonej na poszerzenie 

drogi gminnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1566 i poz. 1595), Wójt Gminy Wodzierady zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia ustalić odszkodowanie w wysokości 1 806,00 zł /słownie złotych: jeden tysiąc 
osiemset sześć/, za działkę gruntu oznaczoną nr 129/1 o pow. 129m2, którą wydzielono  
na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej numerem geod. 89 – KW SR1L/00063754/7 położonej 
w miejscowości Włodzimierz, na podstawie decyzji podziałowej Wójta Gminy Wodzierady  
sygn. GG.6831.1.2.2017 z dn. 14.04.2017r., i która z mocy prawa przeszła na własność Gminy 
Wodzierady. 

2. Ustalone odszkodowanie w wysokości 1 806,00 zł /słownie złotych: jeden tysiąc osiemset 
sześć/, postanawia wypłacić poprzedniemu właścicielowi w/w gruntów, tj. Panu Piotrowi Jakubowi, 
w terminie do 31 marca 2018r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 


